UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /STTTT-TTBCXB Đắk Lắk, ngày          tháng  4 năm 2023
V/v đề nghị tuyên truyền và hưởng ứng

các hoạt động của Ngày Sách và Văn hóa đọc

Việt Nam lần thứ 2 năm 2023 trên địa bàn

tỉnh Đắk Lắk

           Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể trong tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Văn hoá và Thông tin các huyện, TX, TP;

- Đài Truyền thanh - Truyền hình; Trung tâm Truyền thông -

Văn hóa - Thể thao các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 339/KH-BTTTT, ngày 01/02/2023 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc tổ chức Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ

2 năm 2023 trên toàn quốc; Công văn số 958/UBND-KGVX, ngày 09/02/2023 của

UBND tỉnh về việc tổ chức Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam năm 2023, Sở

Thông tin và Truyền thông phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở

Giáo dục và Đào tạo, các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp liên quan tổ chức Ngày

Sách và Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ 2 năm 2023 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk.

Để tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền về Ngày Sách và Văn hóa

đọc Việt Nam lần thứ 2 năm 2023 trên địa bàn tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông

trân trọng đề nghị:

1- Các sở, ban, ngành, đoàn thể, địa phương trong tỉnh chỉ đạo Ban Biên tập

Cổng/Trang Thông tin điện tử trực thuộc cập nhật, đăng tải các thông tin liên quan

đến việc tổ chức các hoạt động của Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ 2

năm 2023 trên địa bàn tỉnh để tuyên truyền rộng rãi đến các tầng lớp nhân dân về

việc tổ chức Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam năm 2023 trên địa bàn tỉnh Đắk

Lắk; vận động cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tích cực tham gia

bằng những việc làm thiết thực phù hợp để hưởng ứng Ngày Sách và Văn hóa đọc

Việt Nam năm 2023 của tỉnh Đắk Lắk.

2- Phòng Văn hoá và Thông tin cấp huyện; Đài Truyền thanh - Truyền hình,

Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao cấp huyện; Đài Truyền thanh cấp xã

tổ chức thực hiện công tác tuyên truyền về Ngày sách và Văn hóa đọc Việt Nam

năm 2023 của tỉnh Đắk Lắk với các hình thức phù hợp để Nhân dân hưởng ứng,

tham gia.

2

2

Ghi chú: Gửi kèm Thông cáo báo chí Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam

lần thứ 2 năm 2023 tại Đắk Lắk; Kế hoạch Tổ chức Ngày Sách và Văn hóa đọc

Việt Nam lần thứ 2 năm 2023 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk; maket các hoạt động

chính Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ 2 năm 2023 tại Đắk Lắk;

Backdrop check in; mẫu phướn, băng rôn để các đơn vị nghiên cứu, đăng tải

tuyên truyền.

 Nhận được Công văn, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan

đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Hiệp

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-04-18T08:57:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Quốc Hiệp<hiepnq@tttt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-04-18T09:14:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-04-18T09:14:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-04-18T09:14:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!